
Prefeitura Municipal de Araçoiaba 

Pregão Eletrônico n°00013/2023 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLE0 GLP RECARGA DESTINADO AS DIVERSAS 
DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE 

Aos 24 dias do mês de março do ano de 2023, as 08:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Araçoiaba, CNPJ - 07.387.392/0001-32, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, auxiliado(a) 
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA e BIANCA KE1.1  I CASSIANO DA SILVA, 
com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLE0 GLP RECARGA DESTINADO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ME, CPF/CNPJ: 11.824.232/0001-80, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Diversos 
girarticipaçilo Licitante: Ampla participação 
"Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ME 
CPF/CNPJ: 11.824.232/0001-80 
Data Registro Oferta: 23/03/2023 
Hora Registro Oferta: 19:06:54 
Valor da Oferta: 390.130,00 
Marca do Produto: Diversos 

Desclassificação(ties): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

01114 Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ME 
CPF/CNPJ: 11.824.232/0001-80 
Data Registro Oferta: 23/03/2023 
Hora Registro Oferta: 19:06:54 
Valor da Oferta: 390.130,00 

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP (RECARGA) DESTINADO A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO E MEIO AMBIENTE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: AQI1ISIÇÂo DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP 
(RECARGA) DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
Marca: Diversos 



Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 2742,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEI GLP 
(RECARGA) DESTINADO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTA0 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 10,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP 
(RECARGA) DESTINADO A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: AQUISIÇÁO DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP 
(RECARGA) DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 49,00 
Informação Complementar: 

...Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico is 9: 59hs, do dia 29 de marco de 2023, sendo a 
rikespectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

0 Edital 00013/2023, foi homologado em 29 de marco de 2023 as 11:15 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

0U ES MONTE SILVA 

Equipe de Apoio 

)Ci. 
IA CLA ETE ALVES DA SILVA 

( Taintory,, 1,44A—
CA KELLI CASS 0 DA SILVA 

/7, 


